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Maresme
Veinat de Pins, més avall que Can Pins

Al costat de la sortida d'Argentona de la C-60, unamicamés avall que
Can Pins

41.57466
2.38533
448757.07
4602735.55

08009 - 338

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Popular

XIV-XVI

Regular

Esta actualment abandonada com a vivenda, per tant, sha suprimit el
manteniment habitual i eslimitaaquest al minim per evitar laruina
total.

I nexistent

I nexistent

Dificil

Productiu

Privada

Corma SCCL

Anna Soterasi March/ ACTIUM
dj., 10/10/2002 - 02:00



Descripcio

Edifici catalogable com amasiadel tipus I, de plantabaixai pis, amb un cos annex amb terrassa,
segurament afegit al segle X1X, per les balaustrades que fan de barana. Sembla de construcci6 popular
senzilla, que pels el ements de pedra que es poden veure en les fagcanes, podriem datar entre els segles X1V i
XVI. Conserval'era, un xic malmesa, amb € tipic safareig.

Observacions:

Lesterres de conreu de laseva propietat , situades a l'esplanada de larierade I'Espinal, es segueixen
cultivant, havent-se abandonat I'Us de la casa com a vivenda.
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